



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

L.T.D. af 1. maj 2013 ApS

Årsrapport 2013
(fra selskabets stiftelse
16. maj 2013 - 31. december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 10. juni _____ 20__14__

Peter Nielsen

dirigent

CVR-nr. 35 24 25 38
989838 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 16. maj 2013 - 31. december 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

L.T.D. af 1. maj 2013 ApS
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 24 25 38
Stiftet: 16. maj 2013
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 16. maj 2013 - 31. december 2013

Direktion

Peter Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med transportmateriel og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 16. maj 2013 med det formål at realisere en række aktiver, overdraget fra Lastas Truck Danmark A/S, til størst mulig værdi for koncernen og selskabets kreditorer, herunder selskabets kreditinstitut.

Årsregnskabet viser et underskud på 11.418 tkr. Årets underskud er væsentligt påvirket af nedskrivninger til tab med i alt 9.809 tkr. på koncerntilgodehavender, der af ledelsen er vurderet væsentligt værdiforringet. Årest resultat betragtes som utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Som følge af årets underskud er selskabskapitalen tabt pr. 31. december 2013. Virksomhedens beholdning af enheder til salg er afhændet i 2014, ligesom virksomhedens tilgodehavender er betalt. Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2014 vil blive indledt forhandlinger med virksomhedens bankforbindelse om akkordering af den ikke dækkede bankgæld, hvorefter selskabet forventes at træde i solvent likvidation.

Årsregnskab 16. maj 2013 - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	2013 (7 mdr.)
Bruttoresultat	-10.265.060
Finansielle indtægter	387
Finansielle omkostninger	<u>-1.153.327</u>
Årets resultat før skat	-11.418.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-11.418.000</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u><u>-11.418.000</u></u>

Årsregnskab 16. maj 2013 - 31. december 2013

Balance

	Note	2013
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Enheder til salg		666.000
		<u>666.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.000
		<u>220.000</u>
Likvide beholdninger		
		<u>977.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.863.187</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.863.187</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	2	80.000
Overført resultat		-11.418.000
Egenkapital i alt		<u>-11.338.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitut		13.017.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Anden gæld		163.760
		<u>13.201.187</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.863.187</u></u>
Eventualposter m.v.	3	

Årsregnskab 16. maj 2013 - 31. december 2013

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende årsregnskabet

Som følge af årets underskud er selskabskapitalen tabt pr. 31. december 2013. Virksomhedens beholdning af enheder til salg er afhændet i 2014, ligesom virksomhedens tilgodehaver er betalt. Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2014 vil blive indledt forhandlinger med virksomhedens bankforbindelse om akkordering af den ikke dækkede bankgæld, hvorefter selskabet forventes at træde i solvent likvidation.

Ledelsen bedømmer, at en delvis akkordering af bankgælden vil blive udfaldet af disse forhandlinger, og aflægges på den baggrund årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. maj 2013	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-11.418.000	-11.418.000
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-11.418.000	-11.338.000

3 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2013 et udskudt skatteaktiv på 354 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2013.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.